

# **Stoltzestudio ApS**

**Rabalderstræde 24, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 42 22 13 41**

## **Årsrapport**

**16. marts - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

---

**Peter Dan Stoltze**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. marts - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stoltzestudio ApS  
Rabalderstræde 24  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 42 22 13 41

Regnskabsår: 16. marts - 31. december

**Direktion**

Peter Dan Stoltze

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af grafisk design og illustrationer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -279.718 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -367.365 kr. Resultatet er realiseret som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejer vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/3 2021	- 31/12 2021
		<hr/>
<b>Bruttotab</b>		<b>-279.718</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-53.980
2 Øvrige finansielle omkostninger		<hr/> -33.667
<b>Resultat før skat</b>		<b>-367.365</b>
Skat af årets resultat		<hr/> 0
<b>Årets resultat</b>		<b>-367.365</b>
		<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat		<hr/> -367.365
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-367.365</b>
		<hr/>

**Balance**

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.358
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>290.358</u>
4 Deposita	35.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>326.308</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	38.955
Tilgodehavender i alt	<u>38.955</u>
Likvide beholdninger	<u>153.663</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>192.618</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>518.926</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-367.365
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-327.365</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	823.417
Langfristede gældsforpligtelser i alt	823.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Anden gæld	10.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.874
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>846.291</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>518.926</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

16/3 2021  
- 31/12 2021

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejer vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	33.667
	<b>33.667</b>

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 16. marts 2021	0
Tilgang i årets løb	344.338
	<b>344.338</b>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	
Af- og nedskrivninger 16. marts 2021	0
Årets afskrivninger	-53.980
	<b>-53.980</b>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	
	<b>290.358</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	
	<b>290.358</b>

### 4. Deposita

Kostpris 16. marts 2021	0
Tilgang i årets løb	35.950
	<b>35.950</b>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	
	<b>35.950</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	
	<b>35.950</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse udgør på statusdagen t.kr. 177.